
           ZARZĄDZENIE Nr 158/2025 

   Burmistrza Miasta Ostróda  

             z dnia 19 listopada 2025 r. 

 
w sprawie powołania zespołu przyjmującego nieruchomość położoną w obrębie  

7 m. Ostróda przy ul. Lubawskiej, oznaczoną w ewidencji gruntów nr działek 112/27  
oraz nr 112/29,  zabudowaną budynkiem magazynowym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję zespół w składzie: 
 
Kierująca zespołem       - Dorota Szczurowska - Sekretarz Miasta Ostróda 

Członkowie :                  - Jarosław Halman - Wydział Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 

                                      - Henryk Stramski - Wydział Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 

                                      - Żaneta Xouanesouanedao – Wydział Inwestycji 

   - Leszek Piotrowski - Wydział Inwestycji 

      - Andrzej Bartnicki - Straż Miejska 

                 - Beata Janowiak - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

      - Karol Duda - Wydział Organizacyjny 

      - Dawid Kudaj - Wydział Organizacyjny 
 
do przeprowadzenia czynności niezbędnych do przyjęcia do gminnego zasobu nieruchomości 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem magazynowym, 

położonej w obrębie 7 m. Ostróda przy ul. Lubawskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów nr działek 

112/27 o powierzchni 0,4872 ha oraz nr 112/29 o powierzchni 0,3783 ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Ostródzie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00053796/5. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostróda. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


